
Trinasolar 

Dodatek k omezené záruce 
25letá záruka na výrobek 

,TSM-***NEG9RC.27, TSM-***NEG9R.28 

 
Tímto se stanovuje, že panel TSM-***NEG9RC.27, TSM-***NEG9R.28.Trina Solar dodaný 
a uvedený v globální omezené záruce v bodech 1) g) iv), 1) h) ii) Trina Solar zaručuje, že 
po dobu dvaceti pěti (25) let počínaje datem zahájení záruky (jak je definováno v globální 
omezené záruce v bodě 4) se nevyskytnou žádné vady materiálu, zpracování nebo výroby, 
které by podstatně zhoršily fungování výrobků při výrobě energie. 

Omezená záruka na výrobek se vztahuje na rozbití skla za předpokladu, že nedošlo k 
vnější příčině rozbití (tj. vztahuje se pouze na rozbití způsobené samotným sklem nebo 
samotným panelem). 

Jakékoli zhoršení vzhledu výrobků (mimo jiné včetně škrábanců, skvrn, mechanického 
opotřebení, rzi, plísní, deformací nebo změny barvy) nebo jakékoli jiné změny výrobků, k 
nimž dojde po jejich dodání (lncoterms 2020) kupujícímu, nepředstavují vadu krytou 
omezenou zárukou na výrobky. 

Tento dodatek k omezené záruce se vztahuje pouze na výrobky TSM-***N EG9RC.27, 
TSM***NEG9R.28 dodané po 1. lednu 2023 (incoterm 2020) a instalované v Evropě/
Austrálii/Japonsku. Jakékoli další záruční podmínky, které nejsou uvedeny v tomto dodatku, 
se řídí nejnovější verzí globální omezené záruky. 

(webové stránky: https:/ /www.trinasolar.co ml e u-en/resou rces/ down loads). 

s pozdravem, 

Global Product Strategy & Marketin�
�

,a aln e
_
nt: 

GlobalCustomerService: �� 
---.,;.;7"-�___.,.'---½------

Datum podpisu: ___________ _ 

• 

• 
• 

• 

• 

• 
• 

• 

Trina Solar Co., Ltd. • 
• 

• 

No.Z Tianhe Road, Trina PV lndustrial Park, Xinbei district, Jiangsu, China •
• 

•

• • • • 
• 

•
• .

• 

. 

• • 
. 

• 

• 

•




